touching Doctor Crome.

From the Tonstall Register, folio 138 verso.

Recantation of Dr. Crome March 11th, 1531.

EiUaidus xj die mensis Martii Aniu) dom. millesimo quingentesimo treccsimo Mag'".

Kect'or
E<l«'ardus Crome sacrae theclogiae professor universitatis Cantabrigiensis Rector

Sanctl Sancti Antonini civitatis London de fide sua et erronea pr.Tedicaticne de it
Antonini super articulis seqnentil)us notatus et suspcctus Ac desuper coram Reverendo

patre domino Johanne London I'>po. et aliisepis. apud sedes dom. nostii Regis
apud Westm. vocatas Yoikeplace conventus confessus est et recognovit fidem
suam sic scntiendo prout sequitur.

1. Sentio quod animae corporibus exutje affliguntur et purguntur in

pnrgatorio.

2. Sentio quod sancti martyres apostoli et confessores jam corporibus exuti

honorandi sunt invocandi et orandi.

3. Sentio quod sancti in cells tanquam mediatores orant pro nobis.

4. Sentio qnod peregrinaciones et oblationes possint pie et meritorie fieri

apud sepnlcra ct reliquias sanctorum.

5. Sentio quod jejunium quadragesimale et alia jejunia, a canonibus iiidicta

et chrislianorum moribus recepta, sunt (nisi necessitas aliud exigat) servanda.

6. Sentio quod credendum est de necessitate salutis deum virtute septein

sacramcntorum ecclesiae conferre gratiam rite ea vel eorum quodcumque
suscipientibus.
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7. Seiitio laudabile esse et utile ut venerabiles Imagines staUiantur in

ecclesiis in memoriam Christi et sanctorum ejus.

8. Sentio quod orationes vivorum prosunt defunctis existentibus in

purgatorio.

9. Sentio quod homines turn per sua jejunia turn per alia pietatis opera

possunt mereri.

10. Sentio quod prohibiti ab epis. tanquam de fide suspecti cessare debent

a predicando et docendo donee se apud superiorem de hiijusmodi suspicione

purgaverint.

] 1 . Sentio quod Reges et Praesides non teneantur de necessitate salutis tradere

populo ill Lingua vulgari scripturam sacram, quandoquidem cognitio veritatis ad

saiutein necessariae alioqui popiilo innotescere possit.

12. Sentio quod pro teniporis vatione licet regibus et presidibus ex aliqua

causa sive judicio rationabili siatuere, ne scriptura sacra tradatur plebi legenda in

lingua vulgari.

1.'5. Sentio quod consecrationes, sanctificationes, et benedictiones usu chris-

tianorum in ecclesia receptas laudandae sunt.

14. Sentio et semper sensi has opiniones esse veras, et oontrarium sentientes

judicio meo errant.'

From the Chapter House Papers, now kept at the Rolls House,